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Satakunnan Ampujat ry._Skeet ohjelma 2020 (vers1)
Skeetjaoksen pj. Arto Jokinen 050 371 0947

pvm.

16.4.
18.4.
23.4.
30.4.

7.5.
14.5.
28.5.

01 06
4.6.
11.6.
18.6.
25.6.
2.7.
9.7.
16.7.
23.7.
30.7.
6.8.
13 08
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6.9.

22.11.

kilpailu / harjoitus

skeet/metsastysammunta harjoitus peruttu
Wanhan ajan talvi-skeet klo 10.00 peruttu
skeet/metsastysammunta harjoitus peruttu
skeet/metsastysammunta harjoitus peruttu
skeet/metsastysammunta harjoitus peruttu
skeet/metsastysammunta harjoitus peruttu

skeet/metsastysammunta harjoitus peruttu

jalkeen palataan jaoston jarjestamaan toimintaan
skeet/metséstysammunta harjoitus
skeet/metséstysammunta harjoitus
skeet/metséstysammunta harjoitus
skeet/metséstysammunta harjoitus
skeet/metséstysammunta harjoitus
SA-mestaruuskilpailu
skeet/metséstysammunta harjoitus
skeet/metséstysammunta harjoitus
skeet/metsdstysammunta harjoitus
skeet/mets&stysammunta harjoitus
skeet/metsdstysammunta harjoitus

Vuoden Haulikkoampuja klo 12.00
mets haulikko/skeet/m trap/sporting

Eero Westergardin muistokilpailu, wanhan ajan skeet klo 10

SA-Kinkkukilpailu metséstysammunta/Compak

valvoja

Jokinen
skeetjaos
Ruuhikorpi
Huhtaniemi
Uusi-Rantala
Holsa
Heikkila

Jokinen
Murro

Y likruuvi
Uusi-Rantala
Holsa
skeetjaos
Huhtaniemi
Ruuhikorpi
Murro

Jokinen

skeetjaos

skeetjaos

skeetjaos



